PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2022
	№
	2154

                                                        г.Боровичи
О внесение изменения в постановление Администрации
муниципального района от 25.06.2021 № 1737
Администрация Боровичского муниципального района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 25.06.2021 № 1737 «О распределении обязанностей между заместителями Главы администрации Боровичского муниципального района, комитетами, отделами Администрации Боровичского муниципального района и муниципальными учреждениями по обеспечению первичных мер пожарной безопасности в границах города Боровичи», изложив пункт 4 постановления в редакции:
«4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Мелешева М.Е.».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
кн